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yapıldı ve saldırıda hayatını kaybedenleri isimlerinin yazılı 
olduğu beyaz balonlar uçuruldu. 

17 Ekim 2015 Cumartesi
	10 Ekim Emek, Barış, Demokrasi Mitingi’ni kana bula-
yan bombalı saldırının 7. gününde katliamda yaşamını 
yitirenler Türkiye’nin dört bir yanında düzenlenen etkinlik-
lerde anıldı. Ankara’da Sakarya Meydanı’nda DİSK, KESK, 
TMMOB ve TTB’nin çağrısıyla toplanan yüzlerce kişi katli-
amın gerçekleştiği saat 10.04’te saygı duruşuyla hayatını 
yitirenleri andı. 
TMMOB Yönetim Kurulu, 10 Ekim Ankara katliamı sonrası 
durum değerlendirmesi için Oda başkanları ile bir araya 
geldi. Toplantıya; OYK Başkanı Ali Ekber Çakar katıldı.

20 Ekim 2015 Salı
Oda Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı.
	43. ve 44. Dönem Oda Yönetim Kurulu üyemiz, mü-
cadele arkadaşımız Bünyamin Aydın’ı ölümünün 3. yılında 
Oda Merkezinde yapılan bir törenle andık.

21 Ekim 2015 Çarşamba
	10 Ekim Emek, Barış, Demokrasi Mitingi’ni kana bulayan 
bombalı saldırı sonrası hukuki mücadelenin yürütülmesi 
için miting çağrıcısı örgütler ve katılımcı örgütlerin avukat-
ları bir araya geldi. TMMOB’de gerçekleştirilen toplantıya 
mitingin düzenleyicisi DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin yanı 
sıra diğer katılımcı örgütlerin avukatları da katıldı. Toplan-
tıda; hukuki mücadele için yürütülecek çalışma değerlen-
dirildi. 

24 Ekim 2015 Cumartesi
Oda Teknik Görevlilerinin AKM kapsamında yetkilendi-
rilmesi için 21-24 Ekim 2015 tarihleri arasında İstanbul‘da 
Asansör Periyodik Kontrol Muayene Personeli Vasıflandır-
ma Eğitimi yapıldı.

27 Ekim 2015 Salı
Oda Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı.
TMMOB Kadın Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplan-
tıya Oda Teknik Görevlisi Aylin Sıla Aytemiz katıldı. 
Asansör Kontrollerine yönelik yapılan toplantı teknik 
görevlilerin katılımı ile Ankara'da gerçekleştirildi.

6 Ekim 2015 Salı
Oda Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı.

TMMOB Oda Sekreter/Yazman üyeleri, "10 Ekim Emek, 
Barış, Demokrasi Mitingi"ne yönelik hazırlıkları değerlen-
dirmek amacıyla TMMOB'de bir araya geldiler. Toplantıya; 
OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener katıldı.

8 Ekim 2015 Perşembe
Eskişehir'de düzenlenen Bakım Teknolojileri Kongresine 
OYK Başkanı Ali Ekber Çakar katıldı.

10 Ekim 2015 Cumartesi
Emek, Barış, Demokrasi Mitingi için toplanılan Ankara 
Tren Garı alanında bombaların patlaması sonucu, 103 in-
sanımız hayatını kaybetti, yüzlerce kişi ise yaralandı. Bu 
katliamın ardından DİSK, KESK, TMMOB ve TTB yöneticileri 
TTB'de ortak basın toplantısı düzenledi. TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, DİSK Başkanı Kani Beko, 
KESK Eş Başkanları Lami Özgen ve Şaziye Köse, TTB Mer-
kez Konseyi Başkanı Dr. Bayazıt İlhan, TTB İkinci Başkanı 
Prof. Dr. Raşit Tükel’in katıldığı basın toplantısında, katlia-
mı protesto etmek için 11 Ekim'den itibaren yas ve 12-13 
Ekim tarihlerinde de tüm Türkiye'de grev ilan edildi.

11 Ekim 2015 Cumartesi
	“10 Ekim Emek, Barış, Demokrasi Mitingi”ni kana bulayan 
bombalı saldırıda hayatını kaybedenler için Ankara Sıhhiye 
Meydanı’nda anma ve uğurlama töreni düzenlendi. 

12 Ekim 2015 Pazartesi
TMMOB ve TTB üyeleri 10 Ekim Emek, Barış, Demokrasi 
Mitingine yönelik bombalı saldırıyı kınamak için Ankara’da 
İbni Sina Hastanesi önünde toplanarak, katliamın gerçek-
leştiği Tren Garı önüne yürüdüler. 

13 Ekim 2015 Salı
Oda Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı. 

	10 Ekim katliamında hayatını kaybedenleri anmak için 
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından 12.30-13.30 saat-
leri arasında Sakarya Meydanı’nda oturma eylemi gerçek-
leştirildi. Eylemde örgüt temsilcileri tarafından konuşmalar 


